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DCXCIII. Herzog Otto von Braunschweig und Luneburg verbindet sich dem
Markgrafen Ludwig von Brandenburg, ihm bis zum nachsten Osterfeste
mit 30 Helmen Beistand zu leisten, am 17. November 1333.
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fur ire beider erben darumb gegeben hat. Vad dariiber ze einer vrkunde geben wir In die-
fen briel vorfigelten mit ynferm Kayferlichen Jnfiegel. Der gegeben ift ze Stutgarten, an
Sumnentag nach fant Gallentag, da man zalt von Chriftes gebmrt dreizehen hundert Jar Dar-

nach in dem drei vnd dreiffigilten Jar, in dem fechlten des Keiferthumbs,
Cod, dipl, ju Dojers Br, Llineb. Staatée, S, 455.

DCXCHL Serjog Otty son Braunfdyively unb Ltneburg werbinbet fidh Demt MurFarafen bds
fig wou Brandenburg, ihm bis yum ndditen Ofterfefte mit 30 SHelnen Beiftand 3u leiften,
am 17, November 1333,

Jllultri ac magnifico principi Ludouico, marchioni bran denburgenli, awnculo
luo kariffimo, Dei gracia Otto, dux de b runswig et de Luneburg, paratiflimam ad
quelibet beneplacita voluntatem. Magnatibus et principibus, quorum polfeffiones fe contingunt
et dominia [unt connexa, ne periculofa dillenfio, que iurgia [ufcitare conlweuerat et lites
inferre, inter iplos oriatur, quod ligis et confederationibus fingularibus , ' non obftante
eo, fi conlanguinitatis aut amicitie nexibus primitus fint connexi, colligentur, [falubriter
credimus conuenire.  Sane cum juuamen et [fubfidium, quod alter noltrum alteri fue
necellitatis et iudigenlie tempore preltare poterit, mutuum commodum conferat et ang-
mentum, Volumus et decrevimus vobis contra quoslibet, TRomano imperio, magnifico
principe Ottone duce brunsuicen(i, awneulo noltro dilecto, mnobilique viro Jo-
banne de wenden [eniore dumtaxat exceptis, infra hinc et feltum palce proxime venien-
tis cum XXX" galeatis vexillum noftrum habentibus, ornate prout decuit expeditis, ad mu-
nitionem veltram Sehulin fub noftris dampnis, perieulis et expenlis prefentandis, quibus ta-
men ulterius eo tempore, quo vobis obfecuti fuerint, in fumptuum necellariis prouideri nolu-
mus, promptius, quandocunque medio tempore nos 1'equiﬁl.ns habueritis, per menfem continuum
obfequi et decentius ea promptitudine, qua congruit, dummodo nobis per menfem ante per
vos nofificatum fuerit, defernire. Etiam fi necelle fuerit et fi 'vos munitionem aliquam eircum-
uallare vel obfidere contigerit, ex tunc vos fi necefle fuerit comitabimus tofo polfe viribus
et virtute, Sic tamen quod nobis et noltris, quam primum ad munitiones veltras dt}ucncr'imus,
necellaria miniltrentur. Volentes fiquidem profectus et utilitates, f quos vel quas nos aut
noftri quocunque cafu in rebus aut perfonarum detentionibus in veltris, vobis exhibendis aut
exhibitis perciperent oblequiis, fine participatione veltrorum facienda qualibet, referuare, et dif-
pendia [iue dampna, fi qua quod abfit nobis euenirent, fine refulione qualibet tollerare, Pre-
milla fiquidem omnia fub modis et conditionibus prout premittitur rata ef grata premiflo du-
rante tempore tenere volumus, Dummodo id ipfum fub eisdem modis et conditionibus ne-
bis per vos relpondeat vice verfa. Jn cujus rei teltimonium prelentes conleribi ﬁgillnz]uc
noftro appenfo iullimus cemmuniri, Datum Tflelle anno domini Me. CCCe, XXXIiIe,
quarta feria ante Elizabet. 2